سه روز بعد در ۸ آوریل مارکس و انگلس بر سر راه خود به کلن در ماینس توفقی داشتند و با کمونیست های محل درباره نقشه ایجاد یک حزب کارگری توده ای، که اتحادیه کمونیست ها هسته اصلی تشکیل دهنده آن باشد، گفتگو کردند؛ (ویراستار)».

\* ناشر: انتشارات نسیم، چاپ اول: ژوئیه ۱۹۹۸ (مرداد ۱۳۷۷)

\* نام کتاب: اتحادیه کمونیست ها، مارکس و انگلس و جنبش کارگری ۱۸۵۳-۱۸۴۸

\* از صفحه ۴۶ تا ۴۷، توضیح ص ۲۰۴.

---

فراخوان

موضوع

نخستین گام و مهم ترین پیش شرط های قبل از سرنگونی رژیم مستبد، ارتجاعی و جنایتکار جمهوری اسلامی سرمایه داری، ایجاد تشکل های مستقل کارگری، اتحاد اقشار مختلف زحمتکش با

بنابراین پیشنهاد می کنم:

۱- پیشنهادات، نظرات و طرح برنامه پیشنهادی خود را حول طرح برنامه اعلام شده، جهت اتحاد عمل تشکل های انقلابی، برای شبکه نسیم (اتحادیه مارکسیستها)، از طریق ا - میل: [nasim@tele2.se](mailto:nasim@tele2.se) ارسال نمایند. کلیه مباحث دریافت شده، حول طرح برنامه پیشنهادی اعلام شده، از تاریخ ۱۳۸۰/۱۱/۱۲ هجری شمسی (۲۰۰۲/۰۲/۰۱ میلادی) تا تاریخ ۱۳۸۱/۰۴/۰۹ هجری شمسی (۲۰۰۲/۰۶/۳۰ میلادی)، هفته ای یک بار (در صورتی که هیچگونه مشکلی، از جمله: تکنیکی رخ ندهد)، از طرف شبکه نسیم (اتحادیه مارکسیستها) پخش خواهد شد. استثنائاً، نویسنده ای که کتباً خواستار پخش مطلب ارسالی خود نباشد، طبعاً آن مطلب پخش نمی گردد، بلکه بایگانی خواهد شد.